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ASPETTO  
/ ASPECT

COMPOSIZIONE  
/ COMPOSITION

COSTRUZIONE  
/ CONSTRUCTION

PESO FELPA  
/ PILE WEIGHT

PESO TOTALE  
/ TOTAL WEIGHT

ALTEZZA FELPA  
/ PILE THICKNESS

IT	 È la pavimentazione perfetta per uffici, alberghi
e spazi che prevedono un passaggio frequente. Athena
garantisce un’alta resistenza all’usura, grazie alla sua
composizione in 100% PA 6.6; è totalmente ignifuga e la
sua tessitura piatta e cannettata è disponibile in una vasta
gamma colori.

EN	 The perfect flooring for offices, hotels and spaces
that are subject to high traffic. Athena guarantees high
resistance to wear, thanks to its composition in 100% PA
6.6. It is completely fireproof and the flat and ribbed weave
is available in an extensive range of colours.

ALTEZZA TOTALE  
/ TOTAL THICKNESS

PUNTI INSERITI  
/ NUMBER OF TUFTS

COLORAZIONE  
/ DYEING METHOD

SOTTOFONDO  
/ BACKING

ALTEZZA ROTOLI  
/ ROLL WIDTH

LUNGHEZZA ROTOLI  
/ ROLL LENGTH

REAZIONE AL FUOCO  
/ FLAMMABILITY 

CLASSE DI RESISTEN-
ZA / RESISTANCE 

CLASS 

RESISTENZA TERMICA 
/ THERMAL RESI-

STANCE 

RIDUZIONE SUONO / 
IMPACT SOUND  

REDUCTION

TRATTAMENTO ANTI-
SPORCO / DIRT-RE-

PELLENT TREATMENT

USURA AL CALPESTIO  
/ STROLL TEST 

Tessuto  
/ Flat Woven

100% PA 6.6
Ascend Ultron®

Woven ± 750 gr/m2 ± 2.250 gr/m2 ± 3 mm

± 3,80 mm 112.000/m2 Tinto in pezza 
/ Continue

Juta sintetica  
/ Action back

4 m ± 2% 25–30 m

CARATTERISTICHE TECNICHE / TECHNICAL CHARACTERISTICS

Uso alto residenziale Antistatico Riduzione 
del suono

Grado di 
morbidezza

Locali con 
sedie a 
rotelle

Cfl-S1 Locali a 
basso 

traffico

Pavimento 
riscaldato

Locali a 
medio/alto 

traffico
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Cfl -s1 23/33 0,06 m2 K/W ∆Lw 15 dB Soil protection ≤ 2kV

Besana Carpet Lab besanamoquette.com info@besanamoquette.com

Uso alto contract Adatto per 
uso scale
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S100

 

S120**

 

S150

 

S200

 

S300

 

S320

 

S180*

 

S330

 

S480*

 

S490

 

S500

 

S600

 

S680

 

S670

 

S400

 

S700

 

S880

 

S850

 

S380*

 

S290

 

S220

 

S260**

 

S270

 

S280*

 

S350*

 

S370

 

S360

 

S390

 

S620**

 

S550

Colori disponibili / Colours available
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S650

 

S660

 

S750

 

S780

 

S820

 

S800

 

S890
 


